
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар аз 02.08.2021 №100 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 403561 Беморхонаи клиникавии вилояти Суғд Хариди гази оксигени  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
04-08-2021 

19:10:10 

2 403548 Шуъбаи фарханги н.Ванч хариди ангишт 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
06-08-2021 

11:00:00 

3 403551 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" 

Таъмири чории шифтҳои овезони 

дар Қисми кудакона МД 

"Маҷмааи тандурустии Истиқлол" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
09-08-2021 

15:10:00 

4 403558 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ БОГИ 

ФАРХАНГУ ФАРОГАТИИ "КУЛИ 

ЧАВОНОН" 

Хариди автомобили боркаш 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
09-08-2021 

17:50:56 

5 
403589 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Асфалтпуш намудани роҳи 

маҳалаи Привокзальная 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
12-08-2021 

09:30:00 



6 
403592 Академияи милии илмҳои Тоҷикистон 

Таъмири бинои Институти 

биологии Помир ба номи 

Х.Юсуфбеков ва Таъмири 

ҳоҷатхонаи Институти илмҳои 

гуманитарии ба номи Искандаров 

Б.И. Академияи миллии илмҳои 

Тоҷикистон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
12-08-2021 

09:45:00 

7 
403590 

Муассисаи давлатии "Боғи Парчами 

миллӣ" - и Дастгоҳи иҷроияи Президенти 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди қисмҳои эҳтиётии 

автомобилҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 65 
12-08-2021 

14:00:00 

8 
403593 

Муассисаҳои кумаки аввалияи тибби 

санитарии ноҳияи Рашт 

Хариди маводҳои доруворӣ ва 

лавозимотҳои тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 38 
12-08-2021 

14:05:19 

9 
403595 

Муассисаи Давлатии таълими томактаби 

ширхоргох-кудакистони №132 

Таъмири системаи гармидиҳӣ ва 

корҳои бомпӯшӣ дар бинои 

Муассисаи давлатии таълимии 

кӯдакистони No132 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
12-08-2021 

14:30:00 

10 
403550 

Бонки давлатии амонатгузории Чумхурии 

Точикистон "Амонатбонк" 

Закупка генератора газового 

пожаротушения «Тунгус» и 

картриджей к нему 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 2 
20-08-2021 

16:35:00 

11 
403552 

Муассисаи давлатии мактаб-интернати 

чумхурияви барои кудакони ятим 

Хариди либоси мактаби ва 

пойафзол барои хонандагони МД 

Мактаб- интернати ҷумҳуриявии 

ноҳияи Ёвон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 14 
20-08-2021 

17:00:00 

12 
403560 

Беморхонаи нохиявии №1 чамоати 

Хистеварз 

Таъмири шӯъбаи амрози дарунии 

беморхонаи №1 ҷамоати деҳоти 

Хистеварз ноҳияи Б.Ғафуров 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
20-08-2021 

18:30:00 



13 
403566 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Обёри ва азхудкунии заминхои 

мавзеи Сомгор дар нохияи 

Б.Гафуров (Идомаи корхои 

сохтмони-васлнамои, мархилаи 2 

ва 3) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

08:00:00 

14 
403567 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълими барои 

480 хонанда дар назди МТМУ 

№37-уми шахри Истаравшан 

(идомаи корҳои сохтмонӣ-

васлнамоӣ) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

08:00:00 

15 
403568 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Таваллудхона дар нохияи 

Деваштич (Идомаи корхои 

сохтмони: корхои кабудизоркуни 

ва системаи обёри) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

08:00:00 

16 
403569 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои шуъбачаи 

минтакавии милитсияи Вазорати 

корхои дохилии Чумхурии 

Точикистон дар махаллаи 

Сомониёни Чамоати дехоти 

Чоркухи шахри Исфара (Корҳои 

сохтмонӣ) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

08:00:00 

17 
403570 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Бинои маъмурии Раёсати молия 

дар нохияи Деваштич (идомаи 

корхои сохтмони) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

08:00:00 

18 
403571 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии роххои 

даромадгохи МД Боги миллии 

Вахдат" дар нохияи Бобочон 

Гафуров (гузоштани фарши рох 

аз асфалти гарм, гафсиаш 5 см 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

08:00:00 



ба масохати 1 820 м2). 

19 
403572 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои иловаги дар 

назди МТМУ №5-уми шахри 

Хучанд (Насбнамоии таҷҳизоти 

гармкунӣ) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

08:00:00 

20 
403573 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони хонаи истикоматии 9-

ошёнагии 45 хучрадор дар 

махаллаи 8-уми шахри Хучанд ( 

Идомаи корхои сохтмони) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

08:00:00 

21 
403574 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Хариди катхо барои иншооти 

"Кисми харбии 019725-уми 

Кушунхои хушкигарди Куввахои 

мусаллахи Чумхурии Точикистон 

дар вилояти Сугд" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
23-08-2021 

08:00:00 

22 
403575 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бунгохи тибби дар 

махаллаи Сомониёни Чамоати 

дехоти Чоркухи шахри Исфара 

(Корҳои сохтмонӣ) 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

08:00:00 

23 
403577 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Хариди мебелхо барои иншооти 

"Мачмааи набунёди кабули 

мехмонони Оликадр дар шахри 

Гулистон" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 7 
23-08-2021 

08:00:00 

24 
403578 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 

ОСими дар шахри Хучанд 

Хариди компютерҳо ва принтерҳо 

барои эҳтиёҷоти Муассисаи 

давлатии таълимии Донишкадаи 

политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон ба номи 

академик М.С.Осими дар шахри 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
23-08-2021 

08:00:00 



Хуҷанд 

25 
403580 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 

ОСими дар шахри Хучанд 

Хариди ангишт  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
23-08-2021 

08:00:00 

26 
403581 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 

ОСими дар шахри Хучанд 

Хариди ангишт  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
23-08-2021 

08:00:00 

27 
403582 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 

ОСими дар шахри Хучанд 

Иваз кардани дегҳои гармидиҳи 

дар факултаи Муҳандиси – 

иқтисоди ва Муҳандиси- 

технологии ДПДТТ ба номи 

академик М.С.Осимӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

08:00:00 

28 
403583 

Муассисаи давлатии Осоишгоҳи 

табобати собиқадарони ҷангу меҳнати 

"Харангон"-и ноҳияи Варзоб 

Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 10 
23-08-2021 

08:10:13 

29 
403584 

Муассисаи давлатии Осоишгоҳи 

табобати собиқадарони ҷангу меҳнати 

"Харангон"-и ноҳияи Варзоб 

Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 29 
23-08-2021 

08:18:31 

30 
403586 

Муассисаи давлатии "Осорхонаи миллии 

Точикистон" 

Хариди молхои хочагидорӣ, 

барқӣ ва лавозимот барои 

барқарорсозӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 33 
23-08-2021 

09:15:00 

31 
403587 

Мактаби тахсилоти миенаи умумии №11 

нохияи Шахристон 

Хариди тиреза ва дархои 

пластики, тахта барои фарш ва 

сафолак  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 10 
23-08-2021 

09:30:00 



32 
403599 

Муассисаи таълимии давлатии 

томактабии "Ширхоргох-кудакистони 

№31" района Сино 

Таъмири ҷории намои бино 

(фасад) Муассисаи таълимии 

давлатии томактабии 

"Ширхоргох-кудакистони №31" 

района Сино 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

11:45:40 

33 
403591 

Муассисаи Тахсилоти Миёнаи Умумии № 

1 нохияи Хамадони вилояти Хатлон 

Корҳои таъмирию азнавсози дар 

бинои муассисаи таҳсилоти 

миёнаи умумии № 1, ноҳияи 

Ҳамадонӣ, 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

13:35:37 

34 
403588 

Донишкадаи давлати фарханг ва 

санъати ба номи М.Турсунзода 

Хариди компютерҳои фардӣ ва 

сервер 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 2 
23-08-2021 

14:00:00 

35 
403600 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" Хариди сӯзишвори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
23-08-2021 

14:00:00 

36 
403603 Сарраёсати маорифи шахри Душанбе 

Сохтмон ва азнавсозии 

майдончаҳои варзишӣ дар 

муассисаи тахсилоти миёнаи 

умумии №30 р-н. Фирдавсӣ ш. 

Душанбе 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

14:15:26 

37 
403604 

Муассисаи таълимии "Литсейи касбии 

саноати кимиё"-и шаҳри Левакант 

Таъмири бинои “Осорхона” дар 

Муассисаи давлатии “Литсейи 

касбии саноати кимиё”-и ш. 

Левакант 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

14:30:30 

38 
403606 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАРКАЗИ 

МИЛЛИИ ТИББИИ ҶУМҲУРИИ 

ТОҶИКИСТОН ШИФОБАХШ" 

Хариди маводҳои хурокворӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 21 
23-08-2021 

14:55:00 



39 
403601 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" Хариди сӯзишвори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
23-08-2021 

15:00:00 

40 
403565 

Муассисаи давлатии идораи хочагии 

роххои автомобилгарди ВМКБ 

Асфалтпуш намудани кисми 

мошингарди рох дар дехаи 

Шидз(500м) рохи 

автомабилгарди Душанбе-Хоруг-

Кульма 506км 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

16:00:00 

41 
403602 

Муассисаи Давлатии "Раёсати обёри"-и 

ш. Душанбе 
Хариди сӯзишвори 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
23-08-2021 

16:00:00 

42 
403555 

Муассисаи Давлатии " Мактаб-Интернати 

чумхуриявии кудакони ятими шахри 

Кулоб" Вилояти Хатлон 

Таъмир ва таҷдиди манораи об 

бо миқдори 100 м3, корҳои 

бетонию оҳанӣ, насби насоси 

обӣ. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
23-08-2021 

16:05:57 

43 
403605 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 

ИСТИРОХАТГОХИ "СОМОНИ"-и 

МАКОМОТИ ИҶРОИЯИ МАХАЛЛИИ 

ХОКИМИЯТИ ДАВЛАТИИ ШАХРИ 

ВАХДАТ 

Хариди мебел 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 9 
23-08-2021 

17:00:00 

44 
403576 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 

ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии комплекси 

варзиши дар нохияи Айни 

(мархилаи дуюм, гузоштани 

фарши рох аз асфалти гарм, 

гафсиаш 5 см ба масохати 6 080 

м2). 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
24-08-2021 

08:00:00 

45 
403557 Маркази ҳамоангсозии лоихахо оид ба 

таҷдид ва рушди иншооти 

Корҳои лоиҳакашию меъморӣ 

барои сохтмони девори калъаи 

Кулоб ва азнавсозии чашмахо, 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

Хизматрас

онӣ 
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инфраструктура иҷтимоӣ ш.Кулоб корҳои геологӣ, топографӣ. номаҳдуд 

 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 

https://eprocurement.gov.tj/

